低平地研究会

会 員 各 位

         低平地研究会

環境専門部会 部会長

 ウォンタナースントーン ナルモン

                     チュニジアの低平地に関する講演会のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 来たる 3 月 21 日（木）、低平地研究会環境専門部会主催の「世界の低平地」シリーズの講演会を５年ぶりに

対面で開催致します。 ご繁忙のこととは存じますが、皆様お誘いあわせの上是非ご来場ください。

敬具

記

 講 演： 「世界の低平地」シリーズ

      『チュニジアの低平地：水資源と将来のレジリエンス

           （Lowland in Tunisia: Water Resources and Future Resilience）』

 ※日本語での講演（一部通訳あり）

 講 師： Dr. DERBEL MOHAMED Rami デルベル・モハメド・ラミー 氏

    Assistant Professor, Faculty of Science and Engineering, Saga University

    佐賀大学理工学部都市工学部門、助教

 日 時：2024 年 3 月 21 日（木）10:00〜11:30

 場 所：佐賀大学理工学部６号館２階多目的セミナー室

https://lora-saga.jp/informations/univmap-honjo.jpg

 参加費：無 料 ※お車で佐賀大学へお越しの場合は、お帰りの際に入構料２００円が必要となります。

 主 催：低平地研究会環境専門部会

 ■参加お申込みフォーム：https://forms.gle/oDXxSPLrZQKbqRoV9

※お申込み締め切り：3 月１８日（月）

                                    参加申込フォーム

QR コード

《問い合わせ先》 低平地研究会事務局（武富）

  E メール ： lora@lora-saga.jp

（lora → エル オー アール エイ）

以上